
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2025 року

Про перейменування вулиць у населених пунктах 
Володимирецької територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про засудження комуністичного та 
націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 
заборону пропаганди їхньої символіки», керуючись ст. 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи протоколи засідання
консультативно-дорадчих комісій з питань місцевого значення Володимирецької 
селищної територіальної громади с. Берестівка та с.Довговоля, за погодженням

з13 постійною комісією економічних питань, управління комунальною
власністю. житлово-комунального господарства. інвестиційного розвитку,
земельних відносин, екології, природокористування та благоустрою, селищна 
рада.

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати наступні вулиці (провулки) в населених пунктах 
Володимирецької територіальної громади:

- в селі Берестівка вулицю 1 Травня на вулицю Тиха;
в селі Довговоля вулицю Першотравнева на вулицю Анатолія

ФЕДОРЧУКА
2. Доручити відділу містобудування, архітектури, надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та мобілізаційної роботи селищної ради 
повідомити про прийняте рішення Рівненську регіональну філію Державного 
підприємства «Національні інформаційні системи», національного оператора 
поштового зв’язку та орган ведення Державного реєстру виборців.

3. Рішення підлягає оприлюдненню на офіційному вебсайті
Володимирецької селищної ради.

4. Контроль за виконанням ріщ^ 
голови Арсенію КОТОВИЧУ.

Сад- заступнику селищного

Селищний голова
І

і
І

асиль КОВЕНЬКО
")■

'У С4'


